
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
IéJ",••au" de São Paulo

PORTARIAJRH N° 452 de 13 de dezembro de 2023.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE,
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais,

RESOLVE:-

BERGAMIN OURO PRETO,
a 16 de janeiro

Artigo 10 -
de

""'f'i,.,,,I,., aquisitivo de 08

a MARISA
a partir de de janeiro de

a 07 de julho de 2023.

correrão

Artigo 30_

publicação, revozaaas as disposições em contrário,
em na de sua

2023.

CA NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada e costume nesta na data supra.

CIDO DELINARDI


